entsprechend. Umschrift: f s. bvrcardi. de. hovdorf. (Auf den etwas 

erhöhten Rückseiten beider je 2 schräglaufende Einkerbungen. Cod. Sal. 

I, 311. Reg. Ztschr. 1, 79 u. 3, 236. 

1288. Juni 9. Königseck. Hierher gehört die unter No. 619 aus 

dem Cod. Sal. mit der irrigen Jahrzahl 1280 mitgetheilte Urkunde des 

Ulrich von Königseck. (Perg. Or. Fremde Hand. 2 Siegel aus Malta 

wie an No. 724. Auf der Rückseite beider kleine Fingereindrücke.) 

1288. Juni 11. 22. Die Schenken Heinrich von Schmaleck, Kon- 

lad von Winterstetten und Hermann von Ottelswang, Brüder, sowie Kon- 

rad von Hasenstein und Heinrich und Ortolf von Hasenweiler überlassen 

an das Kloster Salem die Güter, welche von ihnen Albert von Diepolds- 
weiler zu Lehen trug. 737 

Universis hanc paginam inspecturis, Hainricus dictus de 

Smalnegge, Cünradus de Wintherstetten, Hermannus de Ödels- 

wanc, Pincerne seniores, germani, Cünr(adus) jj miles de Hasen- 

stain, Heinricus miles et Ortholfus de Hasenwiler subscriptorum 

noticiam cum salute. Ut ea, que caritatis intuitu, veritate 

mediante, || debite pcraguntur, inviolabiliter perseverent, litte- 

rarum debent testimoniis tenaci et incommutabili memorie 

commendari. Eapropter harum litterarum tenore pateat||uni- 

versis, quod 110s omnes et singuli, recepta resignatione pos- 

sessionum omnium sitarum in Diepolswiler ab Alberto dicto 

de Diepolswilei, quas ipse cum omnibus suis pertinenciis a 

nobis in feodum tenuit et possedit, quasque venerabilibus in 
Christo . . domino abbati et conventui monasterii de Salem 

cum consensu omnium, quorum intererat, pro salute sue anime 

noscitui contulisse, pretatis . . de Salem iam dictas posses- 

siones cum omnibus suis pertinentiis, agris videlicet cultis et 

incultis, piatis, pascuis, silvis, virgultis, viis, inviis, aquis, 

aqueductibus, curtibus, semitis, piscinis et omnibus aliis iuri- 

bus tarn corporalibus quam incorporalibus eisdem possessionibus 

intus et extra pertinentibus, quocumque nomine censeantur, 

pro salute nostra nostrorumque progenitorum tradidimus et 

donavimus possidendas in perpetuum pacifice et quiete, volentes 

ut eedem possessiones cum iure proprietatis sine cuiusvis 

obice contradictionis remaneant monasterio prelibato, renun- 
ciantes nichilominus omnes et singuli omni iuri, qnod nobis 

pertinebat in possessionibus prenotatis casu quolibet contin- 
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gente pro nobis nostrisque heredibus universis. Verum quia